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Drodzy Przyjaciele i Dobrodzieje Godziny Różańcowej!
Kochani Czciciele Św. Józefa!

Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus!
   	 Niebawem nasze myśli i serca wzniesiemy ku św. Józefowi, tej szczególnej osobie w hi-
storii zbawienia. Jego postać, długo okryta cieniem, w czasach współczesnych została jakby na 
nowo odczytana. 

Piszę do Was, aby zaprosić Was do udziału w naszej Nowennie do św. Józefa. W naszej 
modlitwie nowennowej (10-18 marca) oraz w samą 
uroczystość św. Józefa, Oblubieńca Maryi (19 marca) 
będziemy wspólnie prosić tego Świętego o dar skupie-
nia, który sprzyja zjednoczeniu z Bogiem. 

Święty Józef uczy nas cichej, ofiarnej miłości w 
służbie bliźnim. Wspiera w modlitwie, będąc mistrzem 
trwania przed Panem w ukryciu. Uczy nas poświęcenia, 
które towarzyszy skromnej i zwykłej pracy, w codziennym 
trudzie. Udziela nam ducha ofiary, w milczeniu przyjmu-
jącego cierpienie, aby je złożyć Bogu w ofierze. Dzieli z 
nami ufność, która pokonuje wszystkie trudności, a ma 
oparcie w ogromie Bożego miłosierdzia. 

Zapraszając Was, Kochani, do wspólnej modlitwy, 
wierzę, że święty Józef wyprosi nam wiele łask, o które 
będziemy prosić Boga. Polecajcie jego wstawiennictwu  
swoje troski, zwłaszcza związane z Waszym życiem ro-
dzinnym. Proszę abyście razem z nami oddali się Św. 
Józefowi w opiekę. Możecie zawsze jego orędowni-
ctwu polecić różne potrzeby i trudne sytuacje życiowe. 
Dlatego już dziś zachęcamy Was gorąco do udziału w 
naszej Nowennie do św. Józefa. Franciszkanie i wszy-
scy duchowo zjednoczeni z całą Rodziną Godziny 
Różańcowej będą prosić św. Józefa z wielką poko-
rą, aby miał wzgląd na nas słabych i aby wyjednał 
nam tę łaskę, by Bóg w Swym Miłosierdziu raczył 
nas wysłuchać w sprawach, z jakimi się do Niego 
przez pośrednictwo św. Józefa z ufnością udajemy.  
	 Wszystkie Wasze intencje wraz z jałmużną mo-
żecie przesłać na małej kartce dołączonej do tego listu. 
Zapewniamy, że waszą modlitwą i ofiarą wspieracie nasz 
apostolat i pomagacie w ten sposób wypełniać wolę Bożą, 
aby Dobra Nowina o Jezusie, naszym Zbawicielu była głoszona aż po krańce świata. 

Niech św. Józef razem ze swoją Oblubienicą Maryją, Matką Boga, wstawia się za Wami u 
Jezusa Chrystusa.
Z modlitwą i wdzięcznością,

 O. Marcel ze wspólnotą Godziny Różańcowej

Pomnij, o najczystszy Oblubieńcze 
Maryi Dziewicy, mój najmilszy 
Opiekunie, że nigdy nie słyszano, 
aby ktokolwiek, kto ucieka się pod 
Twoją opiekę i błaga o Twą pomoc, 
pozostał bez pociechy. Tą ufnością 
ożywiony, przychodzę do Ciebie, 
święty Józefie i z całym żarem du-
cha Tobie się polecam. Nie odrzu-
caj mojej modlitwy, przybrany 
Ojcze Odkupiciela, ale przyjmij ją 
łaskawie i wysłuchaj. Amen. 


